
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  B - Klasse 2 
Sternsch. Oberdiendorf 2   Schergendorf Schaibing 4 1284:1263

E Bürgermeister Christina 375
Knon Elke 336
Stockmayer Karin 327
E Eggersdorfer Jürgen 246

Schwarz Matthias 337
Windpassinger Christoph 331
Fischer Ludwig 325
Mitterbauer Hermann 270

Meßnerschlag 4   Berbing 3 1214:1220
Richtsfeld Robert 324
Reischl Jürgen 321
Reischl Thomas 296
Manz Samuel 273

Zieringer Maximilian 328
Wachtfeitl Mona 304
Jungwirth Herbert 300
Uhrmann Leon 288

Tabelle

  1. Sternsch. Oberdiendorf 2   4 : 0   Punkte 2603  Ringe Schnitt:    1301,50
  2. Berbing 3   4 : 0   Punkte 2484  Ringe Schnitt:    1242,00
  3. Meßnerschlag 4   2 : 4   Punkte 3816  Ringe Schnitt:    1272,00
  4. Schergendorf Schaibing 4   2 : 4   Punkte 3729  Ringe Schnitt:    1243,00
  5. Gottsdorf 2   0 : 4   Punkte 2373  Ringe Schnitt:    1186,50

Die besten Schützen der B - Klasse 2 
  1. Bürgermeister Christina Sternsch. Oberdiendorf 2 375 Ringe
  2. Schwarz Matthias Schergendorf Schaibing 4 337 Ringe
  3. Knon Elke Sternsch. Oberdiendorf 2 336 Ringe
  4. Windpassinger Christoph Schergendorf Schaibing 4 331 Ringe
  5. Zieringer Maximilian Berbing 3 328 Ringe
  6. Stockmayer Karin Sternsch. Oberdiendorf 2 327 Ringe
  7. Fischer Ludwig Schergendorf Schaibing 4 325 Ringe
  8. Richtsfeld Robert Meßnerschlag 4 324 Ringe
  9. Reischl Jürgen Meßnerschlag 4 321 Ringe
10. Wachtfeitl Mona Berbing 3 304 Ringe
11. Jungwirth Herbert Berbing 3 300 Ringe
12. Reischl Thomas Meßnerschlag 4 296 Ringe
13. Uhrmann Leon Berbing 3 288 Ringe
14. Manz Samuel Meßnerschlag 4 273 Ringe
15. Mitterbauer Hermann Schergendorf Schaibing 4 270 Ringe
16. Eggersdorfer Jürgen Sternsch. Oberdiendorf 2 246 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Wildenranna 1 Schäffner Hubert 382 Ringe 1499 Ringe
Starkl Johannes 375 Ringe
Stangl Alexander 374 Ringe
Kropfmüller Helmut 368 Ringe

2. Hubertus Hauzenberg 1 Lang Maria 377 Ringe 1496 Ringe
Wandl Tobias 376 Ringe
Mattes Michael 375 Ringe
Lang Thomas 368 Ringe

3. Breitenberg 1 Resch Alexander 384 Ringe 1486 Ringe
Berger Sabrina 374 Ringe
Hartl Florian 372 Ringe
Rührl Maximilian 356 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Kinateder Thomas Rackling 1 388 Ringe
  2. Resch Alexander Breitenberg 1 384 Ringe
  3. Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 383 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 383 Ringe
  5. Schäffner Hubert Wildenranna 1 382 Ringe
  6. Schurm Johannes Untergriesbach-Grub 2 379 Ringe
  7. Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 377 Ringe
  8. Kurzböck Andrea Untergriesbach-Grub 3 376 Ringe
  9. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 376 Ringe
10. Wandl Tobias Hubertus Hauzenberg 1 376 Ringe
11. Kirchberger Stefan Rackling 1 376 Ringe
12. Bürgermeister Christina Sternsch. Oberdiendorf 2 375 Ringe
13. Starkl Johannes Wildenranna 1 375 Ringe
14. Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 375 Ringe
15. Mattes Michael Hubertus Hauzenberg 1 375 Ringe
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